香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。

FAR EAST TECHNOLOGY INTERNATIONAL LIMITED
遠 東 科 技 國 際 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）
（網址： http://www.fet.com.hk）

（股份代號：0036）

股本重組時間表
及

更改買賣單位

確認頒令之文本及會議記錄已於二零零五年一月二十五日（星期二）於香港公司
註冊署妥為登記，股本重組須待通函所載的其他所有條件達成，方能生效，預
期該等條件將 於二零零五年二月二日（星期三）達成 。

本公佈載列有關股本重組、現有股份及經調整股份之買賣安排及免費換領經調
整股份之時間表。倘時間表須再予修訂，本公司將另行公佈。

經調整股份預計將由二零零五年二月二日（星期三）開始進行買賣、免費換領經
調整股票之最早時間為二零零五年二月二日（星期三）上午九時三十分，而免費
換領經調整股票之最後期限為二零零五年三月二十一日（星期一）下午四時正。

於二零零五年二月二 日（星期 三）至二零零五年三月十四日（星期一）期間，本
公司將會安排提供對盤服務，以方便股東出售彼等之零碎股份或將不足一手之
股份湊足一手完整之買賣單位。

茲提述遠東科技國際有限公司（「本公司」）於二零零五年一月二十五日、二零零五年一
月十日、二零零四年八月二十六日及二零零四年十月十八日刊登之公佈（「該等公佈」）
及於二零零四年八月二十七日之通函（「該通函」）。除文義另有界定外，於該等公佈及
該通函內所採用之詞彙與本公佈所採用者具有相同涵義。

呈請
有關確認削減股本之呈請已於二零零五年一月二十五日（星期二）由法院聆訊及確認。
削減股本之確認頒令及會議記錄已於二零零五年一月二十五日（星期二）於香港公司註
冊署妥為登記及存案。股本重組須待通函所載的其他所有條件達成，方能生效，預期
該等條件將於二零零五年二月二日（星期三）達成。除此公佈時間表之修訂外，通函所
載有關股本重組之其他資料維持不變。

股東可於二零零五年二月二日（星期三）上午九時三十分起至二零零五年三月二十一日
（星期一）下午四時正止期間，將現有股份股票送交本公司之香港股份過戶登記處香港
中央證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東 183號合和中心 17樓 1712-1716室），以換
領經調整股份之股票，費用由本公司承擔。

於二零零五年三月二十一日（星期一）下午四時正之後，股東如欲交回現有股份股票以
換領經調整股份之股票，則需就每張交回之舊股票支付 2.50港元（或聯交所不時訂明之
較高金額）。所有現有股票在任何時間仍為經調整股份之合法所有權的有效證明（股東
須自行承擔換領費用）。

更改買賣單位
待股本重組生效後，本公司之股份買賣單位將更改為每手 3,000股經調整股份。以每手
400股經調整股份進行買賣之臨時櫃檯將於二零零五年二月二日（星期三）上午九時三十
分開始進行買賣，及供股份買賣之原有櫃檯將於二零零五年二月二十一日（星期一）上
午九時三十分重開，以進行每手 3,000股經調整股份買賣。並行買賣將於二零零五年二
月二十一日（星期一）開始。

本公司委聘金利豐證券有限公司為代理，就經調整股份之碎股為股東及準投資者提供
對盤買賣服務。由二零零五年二月二日（星期三）上午九時三十分至二零零五年三月十
四日（星期一）下午四時正止期間經調整股份持有人如欲利用此項安排出售其所持有之
零碎股份或將其零碎股份調整至一手完整之新買賣單位，可於上述期間內聯絡金利豐
證券有限公司之喬惠玲女士，地址為香港中環港景街 1號國際金融中心一期 28樓 2801室，
電話號碼： 2298 6215。持有零碎經調整股份之股東務請注意，對盤按盡力基準進行，
零碎股份之買賣不能保證可獲得成功對盤。

時間表
下表乃有關股本重組、現有股份及經調整股份之買賣安排及免費換領經調整股票之時
間表。倘時間表須再予修訂，本公司將另行公佈。

二零零五年

法院就確認削減股本之呈請進行聆訊  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 一月二十五日（星期二）

股本重組生效日期  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二月二日（星期三）

開始買賣經調整股份  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二月二日（星期三）上午九時三十分

委託經紀在市場上提供對 二月二日（星期三）
盤買賣服務之首日  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 上午九時三十分

關閉以每手 2,000股現有股份進行 二月二日（星期三）
買賣之原有櫃檯（以現有股票進行） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 上午九時三十分

開放以每手 400股經調整股份進行 二月二日（星期三）
買賣之臨時櫃檯（以現有股票進行） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 上午九時三十分

首天免費以股份之現有股票換領
經調整股份新股票  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二月二日（星期三）

重新開放以每手 3,000股經調整股份 二月二十一日（星期一）
進行買賣之原有櫃檯  （以新股票進行） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 上午九時三十分

開始並行買賣  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二月二十一日（星期一）

關閉以每手 400股經調整股份
進行買賣之臨時櫃檯（以現有股票進行） . . . . . . . . . . . . 三月十四日（星期一）下午四時

結束並行買賣  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 三月十四日（星期一）下午四時

委託經紀在市場上提供對盤買賣服務之最後一天  . . . . . . . . . . . . . . . 三月十四日（星期一）

最後一天免費以現有股票換領新股票  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 三月二十一日（星期一）

承董事會命
遠東科技國際有限公司
董事總經理兼行政總裁

邱達根

香港，二零零五年一月二十六日

於本公佈刊登日期，執行董事為邱德根先生、邱達根先生及邱達成先生，非執行董事
為拿督邱達昌先生、邱達強先生、邱達偉先生、邱達文先生及邱美琪小姐，而獨立非
執行董事為馬志民先生、林家禮博士及方仁宏先生。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。